Ministério da Educação
Universidade Federal da Paraíba

EDITAL No 02/2024 - CCEN - DF(11.01.14.02)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Projeto intitulado como “Monitoria Acadêmica na Disciplina de
Física Geral II” vinculado ao Programa de Monitoria - Pró-Reitoria de Graduação - da Universidade
Federal da Paraíba, no uso das suas atribuições legais, torna pública as Inscrições Homologadas, de
acordo com o edital no 02/2024 CCEN-DF para seleção de bolsistas e voluntários do referido projeto.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidatos Matrícula Acadêmica Coeficiente de Rendimento - CRA

Enilton da Silva Junior 20180023813 8.43

Joas Adelino da Mota 20220074949 7.63

Prof. Dr. Caio Leite Faustino
Coordenador do Projeto

João Pessoa–PB, 1 de março de 2024

		2024-03-01T09:57:27-0300